第 12 回生涯学習講座のご案内

拝啓

春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。

さて、第 12 回の生涯学習講座は、林  豊司氏

に種団子の作り方を教えていただき、「お庭をお

花畑にして楽しみましょう」という園芸教室です。

連日となりますが、皆様お誘い合わせの上、ご参加く

ださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日時： 平成 29年 5月 21 日（日）午後 2時

2. 会場： 武蔵大学 1号館 1203教室

3. テーマ：「種団子を作ろう―庭をお花畑に」
10 人位のグループでご指導いただきます

4. 講師： 林 豊司氏 （20 回経営・昭和 47年卒）

ソフト・シリカ（株）代表取締役  藤塚ゼミ

※お子様、ご家族とご一緒にご参加ください。

準備の都合上、ご返信（出欠）は、5 月 15 日（月）までに届くよう

お願いいたします。

※ 生涯学習講座のご案内は、同窓会ＨＰにも記載しておりま

す。そちらをご覧下さい。

http://shirakiji.net
                   (ご希望の方は○で囲んで下さい)